
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 19 de outubro de 2021 Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL.

• PORTARIA INDIVIDUAL.

• PORTARIA INDIVIDUAL.

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 079, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021 - PRORROGA O PRAZO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE
RECUPERAÇÃO FISCAL (REFIS)

• EXTRATOS DE CONTRATOS

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

 

 

PORTARIA 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder FÉRIAS à PROFESSORA, Sra. CHRISTIANNI DE 

ALELUIA CARDOSO VIEIRA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DA 

EDUCAÇÃO, com fundamento no art. 77, § 1º, inciso I, c/c arts. 96, 99 e 100, todos da 

Lei Municipal nº 538/2011, para fruição por 30 (trinta) dias corridos, entre 

01/11/2021 e 30/11/2021 (período concessivo), em relação ao período aquisitivo de 

12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à Administração Pública direta e indireta 

do Município de Teodoro Sampaio/BA, de 15/03/2017 até 14/03/2018 conforme 

Certidão de tempo de serviço expedida pela Coordenadoria de Gestão de Pessoas. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 15 de outubro de 2021. 

 

 

 

José Alves da Cruz 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 
Secretário Municipal da Educação 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CCC44F2CA7E36B72191D90A882468D3

terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

PORTARIA 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder FÉRIAS à PROFESSORA Sra. VALDETE BISPO 

DAMASCENO DE JESUS, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DA 

EDUCAÇÃO, com fundamento no art. 77, § 1º, inciso I, c/c arts. 96, 99 e 100, todos da 

Lei Municipal nº 538/2011, para fruição por 30 (trinta) dias corridos, entre 

01/11/2021 e 30/11/2021 (período concessivo), em relação ao período aquisitivo de 

12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à Administração Pública direta e indireta 

do Município de Teodoro Sampaio/BA, de 14/03/2019 até 15/03/2020 conforme 

Certidão de tempo de serviço expedida pela Coordenadoria de Gestão de Pessoas. 

 

Art. 2º. Atribuir à professora, MAGNA BATISTA SAMPAIO, Vice-Diretora 

da Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz, as 

competências/responsabilidades previstas nos artigos 6º e 7º da Lei Municipal nº 541, 

de 05/09/2011. 

 

Art. 3º. Durante as férias da Diretora, a Vice-Diretora, dirigirá as atividades 

escolares, desempenhando funções de natureza pedagógica, organizacional e de 

promoção e articulação entre as escolas e a comunidade, dentre outras atribuições 

definidas em lei. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teodoro Sampaio/BA, 14 de outubro de 2021. 

 

 

José Alves da Cruz 
Prefeito Municipal 

 

 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 
Secretário Municipal da Educaçãoç 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAA15E140E5FAED193BD2D92A3306C6B

terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

 

 

PORTARIA 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder FÉRIAS à AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS Sra. 

MARIA DAS DORES DOS SANTOS, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DA 

EDUCAÇÃO, com fundamento no art. 77, § 1º, inciso I, c/c arts. 96, 99 e 100, todos da 

Lei Municipal nº 538/2011, para fruição por 30 (trinta) dias corridos, entre 

01/11/2021 e 30/11/2021 (período concessivo), em relação ao período aquisitivo de 

12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à Administração Pública direta e indireta 

do Município de Teodoro Sampaio/BA, de 15/06/2020 até 14/06/2021, conforme 

Certidão de tempo de serviço expedida pela Coordenadoria de Gestão de Pessoas. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 13 de outubro de 2021. 

 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS 

Secretário Municipal da Educação 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD9BB6BA2D77E0DDD6BDCF58A4CD48EA

terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

  

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 
 
 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas 
atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão 
Presencial Registro de Preços nº 003/2021. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada para 
FORNECIMENTO de bombas submersas de 3 CV monofásica 220w, painéis elétricos monofásicos 3 CV 220w 
completos, PRESTAÇÃO DE SERVIÇO na remoção e instalação de bombas submersas em poços artesianos 
profundidade média de 140 metros e PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS de manutenção de bomba 3 CV monofásico 
220w incluindo rebobinagem de motores elétricos, reparo geral nos bombeadores e visita técnica para suprir as 
necessidades dos Povoados de Canabrava, Paraiso, Canto Escuro e Lagoa Redonda neste município, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviço Público..  
 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
LOTE I 
 
EMPRESA: MK BOMBAS E MOTORES - LEANDRO SOARES SANTOS 
CNPJ Nº 24.062.435/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$ 19.651,50 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 
LOTE II 
 
EMPRESA: MK BOMBAS E MOTORES - LEANDRO SOARES SANTOS 
CNPJ Nº 24.062.435/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$ 62.568,00 (SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 
 
 

Teodoro Sampaio, em 15 de outubro de 2021. 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23C3F1D68DBB591C5B62602917533E57

terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 13 de outubro de 2021 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do 
Pregão Presencial Registro de Preços nº 003/2021: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada 
para FORNECIMENTO de bombas submersas de 3 CV monofásica 220w, painéis elétricos 
monofásicos 3 CV 220w completos, PRESTAÇÃO DE SERVIÇO na remoção e instalação de 
bombas submersas em poços artesianos profundidade média de 140 metros e PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS de manutenção de bomba 3 CV monofásico 220w incluindo rebobinagem de motores 
elétricos, reparo geral nos bombeadores e visita técnica para suprir as necessidades dos 
Povoados de Canabrava, Paraiso, Canto Escuro e Lagoa Redonda neste município, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviço Público..  
 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
LOTE I 
 
EMPRESA: MK BOMBAS E MOTORES - LEANDRO SOARES SANTOS 
CNPJ Nº 24.062.435/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$ 19.651,50 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
 
LOTE II 
 
EMPRESA: MK BOMBAS E MOTORES - LEANDRO SOARES SANTOS 
CNPJ Nº 24.062.435/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$ 62.568,00 (SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 
 
 

Teodoro Sampaio, em 15 de outubro de 2021. 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FEB1FA11ED895263AE1871722FC39D5

terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
1 

DECRETO Nº 079, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 

Prorroga o prazo para adesão ao Programa de 

Recuperação Fiscal (REFIS) instituído pela Lei 

Municipal nº 688, de 19 de agosto de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,  

 

CONSIDERANDO que o Poder Executivo Municipal poderá prorrogar por até 60 (sessenta) 

dias, mediante decreto, o prazo para adesão ao Programa de Recuperação Fiscal (REFIS), na 

forma do art. 13 da Lei Municipal nº 688, de 19 de agosto de 2021, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica prorrogado, por 60 (sessenta) dias, o prazo para adesão ao Programa de 

Recuperação Fiscal (REFIS) criado pela Lei Municipal nº 688, de 19 de agosto de 2021. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 19 de outubro de 2021. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA347DEA3F221E64A737B76526569771

terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

Av. Dr

Ante 
Diário
Teod
 
 
Onde
 
VALO

CENT

 
Leia-
 
VALO

CENT

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  
r. Octávio de A

 

 o erro de d
o Oficial do

doro Sampai

e se lê no Ex

OR:R$ 4.182

TAVOS) 

-se:  

OR: R$ 3.553

TAVOS) 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

EX

digitação no
os Município
io, comunica

xtrato de Pu

2,40 (QUAT

3,60 (TRÊS 

JO

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

ERRATA

XTRATO DE

o Extrato de
os, Edição n
a aos intere

ublicação: 

TRO MIL, C

MIL, QUINH

OSEVAL SILV
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

 

A DE PUBLI
 

E CONTRAT
 
 

 Publicação
º 01565 de 2
ssados que

CENTO E O

ENTOS E C

 

VADE ARGO
ável pelas Pu

 
 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

ICAÇÃO  

O Nº 147/20

o do Contrat
23/09/2021, 

e: 

ITENTA E 

INQUENTA 

 

 Teodoro Sa

OLO AZEVE
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

21 

to nº 147/20
página 059,

DOIS REAI

E TRÊS REA

mpaio, 15 de

DO 

Sampaio
237-2128 

021, publicad
, do Municíp

S E QUAR

AIS E SESS

e outubro de 

o 

do no 
pio de 

ENTA 

ENTA 

 2021. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

Ante 
Diário
Teod
 
 
Onde
 
VALO

CENT

 
Leia-
 
VALO

CENT

 

 
 
 
 

 

 

  
r. Octávio de A

 

 o erro de d
o Oficial do

doro Sampai

e se lê no Ex

OR:R$ 7.318

TAVOS) 

-se:  

OR:R$ 7.960

TAVOS) 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

EX

digitação no
os Município
io, comunica

xtrato de Pu

8,45 (SETE 

0,53 (SETE M

JO

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

ERRATA

XTRATO DE

o Extrato de
os, Edição n
a aos intere

ublicação: 

MIL, TREZE

MIL, NOVEC

OSEVAL SILV
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

A DE PUBLI
 

E CONTRAT
 
 

 Publicação
º 01565 de 2
ssados que

ENTOS E DE

ENTOS E SE

 

VADE ARGO
ável pelas Pu

 
 

 

 

 

 

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

ICAÇÃO  

O Nº 150/20

o do Contrat
23/09/2021, 

e: 

EZOITO REA

ESSENTA R

 Teodoro Sa

OLO AZEVE
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

21 

to nº 150/20
página 062,

AIS E QUA

REAIS E CIN

mpaio, 15 de

DO 

Sampaio
237-2128 

021, publicad
, do Municíp

RENTA E C

QUENTA E 

e outubro de 

o 

do no 
pio de 

CINCO 

TRÊS 

 2021. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

Ante 
Diário
Teod
 
 
Onde
 
MOD

 
Leia-
 
MOD

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
r. Octávio de A

 

 o erro de d
o Oficial do

doro Sampai

e se lê no Ex

DALIDADE D

-se:  

DALIDADE D

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

E

digitação no
os Município
io, comunica

xtrato de Pu

E LICITAÇÃ

E LICITAÇÃ

JO

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

ERRATA

EXTRATO DE

o Extrato de
os, Edição n
a aos intere

ublicação: 

ÃO: Pregão E

ÃO: Pregão E

OSEVAL SILV
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

 

A DE PUBLI
 

E CONTRAT
 
 

e Publicação
º 01565 de 2
ssados que

Eletrônico SR

Eletrônico SR

 

VADE ARGO
ável pelas Pu

 
 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

ICAÇÃO  

TONº 155/202

o do Contra
23/09/2021, 

e: 

RP nº 015/20

RP nº 023/20

 Teodoro Sa

OLO AZEVE
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

21 

atonº 155/20
página 066,

20.  

21.  

mpaio, 15 de

DO 

Sampaio
237-2128 

021, publicad
, do Municíp

e outubro de 

o 

do no 
pio de 

 2021. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

 

 

 

Aos 
Exce
cump
Munic
empr
Eman
Cultu
36.58
Lega
E par
de Ar
 

PREF
2021
 
 

 

  
r. Octávio de A

 

ATO

 

dezenove d
lentíssimo S

primento à L
cípio, o Proc
resa para aq
ncipação Po
ra, Esporte, 

85.571/0001-
l: Art. 24, inc
ra constar, fo
rgolo Azeved

FEITURA MU
. 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

O DE PUBLIC

dias do mês
Senhor Jose
Lei 8.666/93
cesso de Disp
quisição de 

olítica do Mu
 Lazer e Juv
-82. Valor: R
ciso II da Lei 
oi lavrado es
do. 

UNICIPAL D

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

CAÇÃO DO 

s de outubr
e Alves da 
, após ratific
pensa de Lic
 fogos de a
unicípio, ate
ventude.Emp
R$.3.930,00 (

Federal nº 8
ste Termo de

DE TEODOR

Joseval S
RG. 01.9

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 PROCESSO

ro de dois 
Cruz, Prefe

cação, autor
citação nº 076
artifícios des
ndendo as 

presa contrat
(TRÊS MIL, 
.666/93. 
e Publicação

RO SAMPAIO

Silva de Argô
920.002 -17 -
ável pelas Pu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

O DE DISPEN

mil e vinte 
eito de Teo
riza a public
6/2021, tend
stinados a c
necessidade
ada: JOEL B
NOVECENT

o que será as

O, Estado da

loAzevêdo 
- SSP/BA 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

NSA Nº 076/

e um, por 
odoro Samp
cação na Im
o como obje
celebração d

es da Secre
BATISTA SA
TOS E TRINT

ssinado por 

a Bahia, em 

Sampaio
237-2128 

2021 

 determinaç
paio – Bahi
mprensa Ofic
eto acontrataç
do Aniversá
taria Municip
ANTANA.CN
TA REAIS). 

mim,Joseval

19 de outub

o 

ção do 
a, em 
cial do 
ção de 

ário de 
pal de 

NPJ Nº 
  Base 

l Silva 

bro de 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1



terça-feira, 19 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

EMPR

CNPJ

OBJE
do An
Munic
 
Órgã
Unida
Proje
Elem
Fonte
 
VALO

VIGÊ

AMPA

LICIT

DATA

 

 

  
r. Octávio de A

 

RESA CONT

J Nº 36.585.5

ETO:Contrat
niversário de
cipal de Cultu

ão: 15 – Secr
ade: 15 – Se
eto/Atividade

mento de Des
e de Recurs

OR: R$.3.930

ÊNCIA: De 19

ARO LEGAL

TAÇÃO: Disp

A DO CONT

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

EXTRATO

TRATADA:J

571/0001-82

ação de emp
e Emancipaçã
ura, Esporte

retaria Munic
ecretaria Mun
e: 2.002 – M
spesa: 3.3.90
so: 42  

0,00 (TRÊS M

9/10/2021 a 

L: Lei nº 8.66

pensa de Lic

RATO:19/10

Teod

________

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

O DE PUBLI

OEL BATIST

2 

presa para a
ão Política d
, Lazer e Juv

cipal de Cultu
nicipal de Cu

Manutenção d
0.30.00.00 –

MIL, NOVEC

19/11/2021. 

66/93, inciso 

itação nº 076

0/2021. 

doro Sampaio

___________

Joseval S
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

ICAÇÃO CO

TA SANTAN

quisição de f
o Município, 

ventude. 

ura, Esporte, 
ltura, Esport

da Unidade d
– Material de 

CENTOS E T

                    

 II.   

6/2021. 

o - BA, 19 de

 

 

___________

Silva de Argô
ável pelas Pu

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

ONTRATO Nº

NA 

fogos de arti
 atendendo a

 Lazer e Juve
e, Lazer e Ju
e Esporte, L
Consumo 

TRINTA REA

                     

e outubro de 

__________

loAzevêdo 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

º 174/2021  

fícios destina
as necessida

entude 
uventude 
azer e Juven

AIS) 

                    

2021. 

_________ 

Sampaio
237-2128 

ados a celeb
ades da Secr

ntude 

         

o 

bração 
retaria 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE5022C17AFD315DBD05EA88A6EC2E1


		2021-10-19T16:17:53-0300




